
  

   

C.so XXV Aprile,151 – 14100 Asti 

Tel. 0141/214133 – Fax. 0141/211487 
 

 
 

Asti, 27/02/2023 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di n. 1 esperto esterno per attività di prevenzione dei disturbi specifici 

dell’apprendimento per gli alunni della scuola primaria e infanzia Prot. n. 433 dell’08/02/2023; 

ESAMINATE, alla presenza del Dirigente Scolastico, le candidature pervenute entro 

i termini previsti; 

  VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n. 605 del 23.02.2022 avverso la quale non sono pervenuti ricorsi; 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione di un esperto esterno per l’incarico di attività di 

prevenzione dei disturbi specifici dell’apprendimento per l’a.s. 2022/23 

 

 

Posizione Nominativo Punteggio 

titoli 

Punteggio 

servizi 

Totale 

punteggio 

Note 

1 BOLOGNA SILVIA 21 4 25  

2 ARDUINO CHIARA 18 5 23  

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

dott. FRANCO CALCAGNO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del  
T.U.  445/2000 e del D.lgs.vo 82/2005) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATEE00500R - ALECBDT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000677 - 28/02/2023 - VII.8 - U



 

 

 
C.F. 80006580056 - C.M. ATEE00500R 

Email: atee00500r@istruzione.it PEC: atee00500r@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.quintocircoloasti.edu.it 

ATEE00500R - ALECBDT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000677 - 28/02/2023 - VII.8 - U

mailto:atee00500r@istruzione.it
mailto:atee00500r@pec.istruzione.it
http://www.quintocircoloasti.edu.it/

		2023-02-27T22:09:12+0000
	CALCAGNO FRANCO




